
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 

2020-2021 AKADEMİK YILI (GÜZ) I. ARA SINAV PROGRAMI 

 
14/11/2020 

Cumartesi 
I. Sınıf II. Sınıf III. Sınıf IV. Sınıf 

11:00-12:00 Ortaçağ İslam Sanatı I    

13:00-14.00    Müzeoloji I 

14:00-15:00 
 

Türk Sanatında Motif 

ve Semboller 
  

15:00-16:00   Geleneksel Türk El Sanatları  

15/11/2020 

Pazar 
I II III IV 

11:00-12:00 Bilimsel Araş. ve Kazı 

Tek. 
   

13:00-14:00   Bizans Sanatı III  

14:00-15:00    Uygulamalı Estetik 

15:00-16:00  Eski Anadolu Kentleri I   

16/11/2020 

Pazartesi 
I II III IV 

11:00-12:00 Arkeolojiye Giriş I    

13:00-14:00   Avrupa Sanatı III  

14:00-15:00  Avrupa Sanatı I   

15:00-16:00    Türk Saray Mimarisi 

17/11/2020 

Salı 
I II III IV 

11:00-12:00 Teknik Resim ve Röleve I    

13:00-14:00   Anadolu Selçuklu Sanatı III  

15:00-16:00  Anadolu Selçuklu Sanatı I   

16:00-17:00    Anadolu Selçuklu Sanatı V 

18/11/2020 

Çarşamba 
I II III IV 

10:00-11:00 Atatürk İlke ve İnkılapları 

Tarihi I 
   

11:00-12:00   Osmanlı Sanatı III  

13:00-14:00 Yabancı Dil  I    

14:00-15:00  Ortaçağ İslam Sanatı III   

15:00-16:00    Osmanlı Sanatı V 

19/11/2020 

Perşembe 
I II III IV 

11:00-12:00   Türk Minyatür Sanatı  

13:00-14:00 Türk Dili I    

14:00-15:00 
   

Avr. Etkisinde Türk Res.  

San. 

15:00-16:00  Osmanlı Türkçesi III   

16:00-17:00 Osmanlı Türkçesi I    

20/11/2020 

Cuma 
I II III IV 

11:00-12:00    Çağdaş Sanat Akımları 

13:30-14:00 Temel Bilgi Teknolojileri I    

15:00-16:00  Osmanlı Sanatı I   

16:00-17:00   Türk Çini ve Seramik Sanatı  

21/11/2020 

Cumartesi 
I II III IV 

11:00-12:00  Bizans Sanatı I   

13:00-14:00 Sanat Tarihine Giriş I    

14:00-15:00   Bizans Resim Sanatı  

15:00-16:00    Bitirme Tezi I 

22/11/2020 

Pazar 
I II III IV 

15:00-16:00  Anadolu Beylikleri Sanatı I   
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